
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejlova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    
  

 

57/24 Právní seminář SML ČLK 

Datum: čtvrtek 7. 3. 2024 od 17.00 hod. 

Místo: Dům lékařů, Drahobejlova 27, Praha 9 - Libeň 

Délka: 3 hodiny 

Počet kreditů: 3 

Účastnický poplatek: zdarma 

Odborný garant: MUDr. Milan Kubek 
 

V případě zájmu prosíme o vyplnění přihlášky. 

PŘIHLÁŠKA: https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101242&do[load]=1  
 

 

Milé kolegyně a kolegové, 
 
rádi bychom Vás touto cesto pozvali na Právní seminář SML ČLK, který se bude konat v Domě lékařů 7.3. od 17.00. 
Vzhledem k tomu, že loňský seminář zaznamenal velký úspěch a že letos jsou vody pracovněprávních otázek ještě 
daleko více rozvířené, budeme pro Vás tyto akce připravovat pravidelně. Právní problematika se nás všech dotýká 
čím dál více a to nejen ve vztahu lékař-pacient, ale i lékař-zaměstnavatel. Proto je naprosto nezbytné si postupně 
přiblížit ta nejdůležitější témata. Zaměříme se nejvíce na změny zákoníku práce, dále na každodenní situace a 
probereme si je jak z pohledu pacienta, tak i lékaře. A to především mladého lékaře. Prostor samozřejmě bude  
i na diskusi, na konkrétní kazuistiky a Vaše otázky, které Vám zodpoví specialisté z právního oddělení ČLK.  
 
Budeme se na Vás těšit. 
 
MUDr. Jan Přáda 
Viceprezident ČLK 
Člen předsednictva Sekce mladých lékařů ČLK 
 
Program: 

• Mladý lékař v práci – kdo na mě má dohlížet? 

• Mladý lékař ve službě – kdo na mě má dohlížet? 

• Novela zákoníku práce – co se změnilo? 

• Pracovněprávní otázky – jak se služby mají vykazovat? Jak moc mohu sloužit? Co si ke mně může 

zaměstnavatel dovolit a na co mám nárok? 

 

Registrace: 16.30 hod. 

Zahájení:  17.00 hod. 

Předpokládaný závěr: 20.00 hod. 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
Akreditace www.vzdelavanilekaru.cz 
 
Dopravní spojení: metro trasa B, stanice Českomoravská, tramvaj – zastávka Divadlo Gong nebo Ocelářská 
Parkování: ulice Drahobejlova, fialová zóna, 30 Kč/hod.  

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101242&do%5bload%5d=1
http://www.vzdelavanilekaru.cz/

